
1 

 

Otevřená výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, 

 o zadávání veřejných zakázek na níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

 

1. Název veřejné zakázky 

 

„Nákup digitálního mixu s příslušenstvím“ 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Téčko, příspěvková organizace  

Sídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

IČO: 44740743  

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
Mgr. Jakub Sobotka, ředitel  

Kontaktní osoba: Mgr. Jakub Sobotka  

Telefon, mobil, e-mail: 737252778, jakub.sobotka@tka.cz  

Identifikátor veřejné 

zakázky: 
VZ/2024/01 

 

 

Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, (dále jen ZZVZ) zadává tímto zakázku malého rozsahu na dodávky. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen ZZVZ) realizovaná mimo režim tohoto zákona za dodržení základních zásad zadávání 

veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ.  

 

4. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil délku zadávací doby na 30 dní od data podání nabídek, jedná se o lhůtu, po 

kterou je dodavatel svou nabídkou vázán. 

 

5. Zadávací dokumentace, poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

Zadávací dokumentace obsahuje zadávací podmínky nezbytné pro zpracování nabídky. 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu umístěna na stránkách zadavatele www.tka.cz, a to 

ve lhůtě min. do ukončení zadávacího řízení. 

 

Zřizovatelem zadavatele je Město Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 00304271. 

 

6. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka: 1 ks zvukový digitální mix, 1 ks digitální stagebox, 1 ks Pro Rack.  

Součástí dodávky je doprava a case. 

 

7. Technické podmínky 

Uchazeč, jako odborně způsobilá osoba, je povinen znát a vědět o všech technických specifikacích, 

majících vztah k předmětné zakázce a zabezpečit při provádění prací a dodávek jejich dodržení. 

 

http://www.tka.cz/


2 

 

 

ZVUKOVÝ DIGITÁLNÍ MIX  

48 kanálový plně stereo digitální mix, 40 stereo vstupů, 8 stereo aux vstupů, 28 sběrnic (16 stereo 

aux, 8 stereo matric, 4 stereo mains), 24 faderů ve 3 plně programovatelných sekcích, 10'' dotykový 

displej s nastavitelný úhel, programovatelná uživatelská ovládací sekce, 8 mikrofonních 

předzesilovačů Midas Pro, 8 analogových linkových výstupů Midas, 8 aux vstupů, 6 aux výstupů 

+ 2 monitorové výstupy (6,3mm jack, vyvážený, mono), 2 sluchátkové výstupy, 3 AES50 porty 

(48x48 kanálů na port, délka kabelu až 80 metrů), MIDI I/O, 2 programovatelné GPIO, 48x48 

kanálové USB rozhraní, rozšiřující slot včetně karty WING-LIVE, 64x64 kanálový SD 

rekordér/přehrávač, StageCONNECT 32 kanálový port pro osobní monitorování, 16 FX motory 

(8 prémiových, 8 standardních), 6pásmový EQ na vstupech, 8pásmový EQ na výstupech, vintage 

emulace EQ, kompresory, brány dostupné v každém ze 40 stereo vstupů, nový směrovací přístup 

zaměřený na zdroje místo na kanály, plně kompatibilní s konzolami Behringer X32/Midas M32 a 

stage boxy, rozměry (Š x V x H): 870 x 201 x 575 mm, hmotnost: 24 kg, barva: černá. 

 

DIGITÁLNÍ STAGEBOX 

32 Vstupy, 16 výstupů, síť AES50 (Klark Teknik), až 100 m kabeláže CAT-5e možná, dvojitý 

výstup ADAT, MIDI vstup a výstup, USB port pro aktualizace firmwaru, hloubka kovového 

držáku na přední straně: 2,2 cm, Formát: 19" / 3 U, instalační hloubka: 21 cm 

 

PRO RACK 

19" Double Door Rack, výška: 3 U, instalační hloubka: 23 cm, materiál: 6 mm lakovaná 

překližka, pevný hliníkový rám, koule rohy, rukojeť kufru, 4 Zaklapávací zámky, bezstupňová 

nosná lišta vpředu, 4 Velké gumové nožičky na spodní straně, vnější rozměry (Š x V x H): 535 x 

180 x 335 mm, barva: Černá 

 

8. Forma zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka, kterou předloží dodavatel, bude 

obsahovat: 

1 Krycí list nabídky – Příloha č. 1 

2 Kvalifikační předpoklady dle čl. 13 Výzvy – Příloha č. 2 

3 Závazný text návrhu smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka – Příloha č. 3 

 

9. Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 

právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení. 

 

Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky: do 6 týdnů od účinnosti smlouvy 

 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: prosinec 2024 

 

10. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná cena bez DPH celkem: není uvedena. 

 



3 

 

11. Místo plnění veřejné zakázky 

Budova Hudebního klubu Vrátnice, 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

 

12. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel požaduje předložení pouze jedné nabídky od 

každého účastníka řízení. 

 

13. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Zadavatel je oprávněn provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 

hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel 

provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídky vždy. 

 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením Čestného prohlášení  

o splnění kvalifikace - Příloha č. 2 ZD 

 

Dodavatel před podpisem smlouvy prokazuje splnění kvalifikace předložením kopií dokladů o 

kvalifikaci, pokud již nebyly předloženy v nabídce a pokud není dále určeno jinak. 

 

základní způsobilost  

−  originál čestné prohlášení – Příloha č. 2  

 

profesní způsobilost  

− výpis z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán (doklad nesmí 

být starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky) 

NEBO 

− doklad o oprávnění k podnikání týkající se předmětu zakázky výpis z živnostenského 

rejstříku-živnostenský list či licenci  

 

14. Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny s DPH.  

 

15. Způsob hodnocení 

Pořadí účastníků zadávacího řízení bude stanoveno na základě sestavení pořadí jednotlivých cen, 

na první místo bude zařazena nejnižší nabídková cena s DPH, na druhé místo bude zařazena druhá 

nejnižší nabídková cena s DPH, na třetí místo bude zařazena třetí nejnižší cena s DPH a tak dále. 

Na poslední místo bude zařazena nejvyšší nabídková cena s DPH. 

 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen, bude pořadí určeno dle pořadí doručení 

nabídky zadavateli.  

Podoba nabídkové ceny: na 2 desetinná místa 

Podoba značení pořadí došlých nabídek: po minutách 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provede zadavatel až po hodnocení 

nabídek. 

 

16. Požadavky na jednotný způsob uvedení nabídkových cen 

Nabídková smluvní cena za splnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena v českých korunách. 

Bude uvedena cena bez DPH, výše DPH a cena s DPH.  

 



4 

 

Nabídková cena bude uvedena v krycím listě nabídky a v návrhu smlouvy. 

 

Cena bude obsahovat dopravu, case a veškeré další činnosti, zisk dodavatele tak, aby ceny 

uvedené, byly konečné. 

 

17. Lhůta a způsob podání nabídek, otevírání obálek  

Nabídky doručte nejpozději dne 9. 12. 2024 do 13,00 hod. 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek osobně nebo poštou v zabezpečených obálkách 

s označením: 

 

Výzva „Nákup digitálního mixu s příslušenstvím“ - NEOTVÍRAT 

 

Zabezpečenou obálkou se rozumí obálka zalepená, opatřená razítkem, přes přelep a parafovaná. 

Na přední straně obálky bude uveden název, IČO a sídlo uchazeče. 

Bude-li nabídka posílána poštou, je nutné i transportní obálku označit výše uvedenými údaji, 

jinak se vystavuje uchazeč riziku, že bude obálka s nabídkou otevřena na podatelně mimo lhůtu 

pro otevírání obálek. 

Nabídky se přijímají do konce lhůty pro podání nabídek na ekonomickém oddělení  

Téčka, příspěvkové organizace. Příjem v pracovní dny – pondělí až pátek od 8. 00 do 15. 00 hod. 

nebo v příslušný den do lhůty pro podání nabídek.  

 

Nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá, pohlíží se na ni, jako 

by podaná nebyla. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí účastníka zadávacího 

řízení. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

Otevírání obálek s nabídkami začne dne 9. 12. 2024 od 13,00 hod. v kanceláři ředitele. 

 

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit účastnící zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek. Svou účast při otevírání obálek stvrdí přítomní 

svým podpisem v listině přítomných účastníků zadávacího řízení. 

 

18. Vysvětlení zadávací dokumentace, Prohlídky místa plnění, Komunikace 

 

Zadávací dokumentaci tvoří všechny písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky. 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu umístěna na stránkách zadavatele www.tka.cz, a to ve 

lhůtě min. do ukončení zadávacího řízení. 

 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení bude uveřejněno na stránkách zadavatele 

www.tka.cz. Okamžik uveřejnění rozhodnutí na stránkách zadavatele je okamžikem doručení 

účastníku zadávacího řízení. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude do 5 pracovních dnů po rozhodnutí uveřejněno 

na stránkách zadavatele  www.tka.cz.  Okamžik uveřejnění rozhodnutí je okamžikem doručení 

všem účastníkům zadávacího řízení. 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení bude do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení 

zveřejněno na stránkách zadavatele www.tka.cz. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku – dotazu k zadávacím 

podmínkám, budou umístěny na stránkách zadavatele www.tka.cz. 

http://www.tka.cz/
http://www.tka.cz/
http://www.tka.cz/
http://www.tka.cz/
http://www.tka.cz/


5 

 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn do 4 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek 

podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to pouze písemně. Zadavatel nebude odpovídat 

na žádosti o dodatečné informace, které budou doručeny později, než 4 pracovní dny před 

termínem pro podání nabídek. 

Dodatečné informace nebudou poskytovány telefonicky. 

Zadavatel doručí informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Dodatečné informace, 

včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem účastníkům zadávacího řízení, 

kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta. Zadavatel současně zveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti na 

místech, kde je zveřejněna dokumentace k veřejné zakázce. 

 

Prohlídky místa plnění  

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky, zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 

 

Komunikace 

Zadavatel bude komunikovat s uchazeči především prostřednictvím datové schránky a e-mailem. 

 

19. Další podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit, odmítnout veškeré předložené 

nabídky. 

 

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel v nabídce uvedl informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení. 

 

Nabídky budou předloženy v papírové podobě, v českém jazyce, v jednom vyhotovení a nebudou 

se uchazečům vracet.  

 

Náklady na vypracování nabídek zadavatel nehradí. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 

vyjasnit informace deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách. 

 

Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

20. Obchodní podmínky 

Údaje o objednateli/kupujícím: 

Téčko, příspěvková organizace 

sídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 44740743 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Rožnov pod Radhoštěm 

číslo účtu: 107-5487590227/0100 

zastoupený: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 

spisová značka: Pr 17 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

 



6 

 

 

Poskytování informací  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000 Kč bez DPH. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit předmět zakázky a tím i změnit nabídkovou cenu, a to vše  

s ohledem na aktuální finanční možnosti zadavatele. 

 

Požadavky na smlouvu  

Zadavatel předkládá vlastní návrh smlouvy. Obchodní, smluvní a platební podmínky jsou blíže 

specifikovány v návrhu smlouvy. 

Vzorové znění smlouvy nesmí dodavatel měnit, doplňovat, ani jinak upravovat. Dodavatel doplní 

pouze požadované údaje, které jsou v návrhu smlouvy vyznačeny vč. ceny. V případě, že 

dodavatel vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena 

pro nesplnění požadavků zadavatele a dodavatel může být z další účasti v zadávacím řízení 

vyloučen. 

 

Účastník zadávacího řízení bude počítat s tím, že předložený návrh smlouvy může být před 

vlastním uzavřením smlouvy doplněn o další dohodnutá zpřesňující ustanovení, která však 

nebudou v žádném případě měnit základní podstatné náležitosti smlouvy, kterými jsou obsah, 

rozsah díla, čas a místo plnění, cena díla a další ustanovení uvedená v článcích této výzvy. 

 

V Rožnově p. R. dne 4. 11. 2024 

       Mgr. Jakub Sobotka, ředitel 

 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky  

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

Příloha č. 3:  Závazný text návrhu smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Příloha č. 1  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: „Nákup digitálního mixu s příslušenstvím“ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Téčko, příspěvková organizace 

Sídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 44740743 

Uchazeč 

Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

 

Sídlo: 
 
 

IČO: 
 
 

DIČ: 
 
 

Osoba oprávněná 
zastupovat uchazeče: 

 

Kontaktní osoba:  

E-mail, telefon:   

Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH (sazba … %) Cena celkem včetně DPH 

   

Osoba oprávněná uchazeče zastupovat 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

   



8 

 

 

Příloha č. 2 

 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 

„Nákup digitálního mixu s příslušenstvím“ 

Místopřísežně prohlašuji: 

− nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení 

trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou 

osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby 

nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

− vůči mému majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

− nejsem v likvidaci, 

− nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

− nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

− nemám vůči zadavateli žádné dluhy 

 

Tímto dále čestně prohlašuji, že má-li být se mnou jako účastníkem uzavřena smlouva na plnění 

veřejné zakázky, jsem před jejím uzavřením připraven předložit zadavateli originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

 

V …………..………dne………………….                          ……………………………………… 

                                                                                                                  jméno a podpis  

                                                                                                       oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Příloha č. 3 

Závazný text návrhu smlouvy 

Kupní smlouva 
uzavírají dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Kupující: 

Téčko, příspěvková organizace 

sídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 44740743 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Rožnov pod Radhoštěm 

číslo účtu: 107-5487590227/0100 

zastoupený: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 

spisová značka: Pr 17 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

  

kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Jakub Sobotka, ředitel 

mobil: +420 737 252 778 

mail: jakub.sobotka@tka.cz 

dále jen: „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

zapsaná v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

kontaktní adresa: 

Zapsaný: 

dále jen: „prodávající“ 

 

se dohodly takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  
2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu 

předmět této smlouvy (dále jen „zboží“): 

 

1 ks zvukový digitální mix, 1 ks digitální stagebox, 1 ks Pro Rack 

 

Součástí dodávky je doprava a case. 

 

Bližší specifikaci zboží vymezuje příloha 1 této smlouvy. 

 



10 

 

Termín a místo dodávky:  

Do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, na adresu budova Hudebního klubu Vrátnice, 1. máje 

1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

 

2.2 Kupující se zavazuje dodané zboží odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít a 

zaplatit kupní cenu. Osobou oprávněnou k převzetí zboží za kupujícího je ředitel Téčka, 

příspěvková organizace, Mgr. Jakub Sobotka. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši: 

a) cena bez DPH    ………………... 

b) sazba (v……….. %) a výše DPH  ……………… 

c) cena včetně DPH   .……………. 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této smlouvy na základě daňových dokladů 

vystavených prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 

podepsáni protokolu podle článku 4.3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 14 

dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 

takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového 

dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.4  Nebude-li uhrazena kupní cena do 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu 

kupujícímu, sjednává si prodávající právo odstoupit od této smlouvy.  

 

4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY  
4.1  Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. Prodávající předá 

věc kupujícímu v budově Hudebního klubu Vrátnice, 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm. 

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávající a náklady spojené 

s převzetím věci nese kupující. 

4.3  O předání a převzetí věcí dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami, za kupujícího podepisuje Mgr. Jakub Sobotka, ředitel Téčka, 

příspěvková organizace. 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY  
5.1  Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět dodávky záruku, a to počínaje 

dnem převzetí této dodávky kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu. 

5.2 V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nejpozději v co nejkratším 

termínu ji bezplatně odstranit. 

5.3 Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení uživatelem nebo 

nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi 

nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za 

úplatu. 



11 

 

5.4 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 

neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající 

povaze a rozsahu vady nebo na odstranění vady opravou věci či dodáním nové věci bez 

vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 

smlouvy. 

5.5 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, 

a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5.6 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

5.7 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 

5.8 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1  Součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 příloha 1 – technický popis včetně nákresu s rozměry 

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující i prodávající obdrží 1 

vyhotovení. 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

o registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující. 

 

 

V Rožnově p. R. dne …………………..   V ……… dne ......……………… 

 

 

 

…………………………    ……………………………………. 

kupující       prodávající  

 


